36
inundatione gratie in afflu tanta nepe
inundatio tanta profunditas et magnitudo
gratie in mari fuit. ut de ipso benedicitur
pablo 1^o Tonet mare et plenus eius
sicut in mari aquarum. sicut in mari. sic
sunt aggregationes gratiarum. Unde spiritus est
Congregatio aquarum vocatur mare. 2^o
quod est 1^o Quia fluit in mare
Quia fluit per omnes gratias dona que
intervenit mare. In 1^o In 2^o In 3^o
In me omnis gratia vite et veritatis quod
plenum sit hoc mare quod plenum sit gratia
mare. Unde 1^o apert. 2^o Unde plena quod
retio per pres. dat gratia. mare vero simul
se tota infudit plenum. Quia hoc ergo
plenum mare audiam est. via tonac
Tonet gratia mare et plenus eius Tonet
plenum mare Tonet plenum mare. Tonet gratia
luxuriam castitate proponendo et dicit
Quo fiet quod quoniam unum non cognos-
to Tonet est quod superbia humilitate sciendo

et dicat Eire anolla dñi Tonet con
migtitudine gras agendo. 2 dicat
Olagficiat aia r. De ple^{ne} hq ma
ris similit' ipse d' mouca^r ma^r 2 ple
ntudo aq mouca^r mare mouca^r maia
mouca^r suspuris 2 castigatibq moue
a^r lacime 2 orombq mouca^r demofms
oribq uenacatibq mouca^r ma^r plene
ut nobis de sua effudat plenitudie di
teda^r q' de hac bae b' loqua^r d. nary
fit hac lique plenu si mouca^r defaali
stunt^r 2 effundit liquore. S. b'ra uga
maia si mouca^r pabq effundit gram
in nob' **Beruo** qside'mq lina qple
2 ma. possessoribq bone uite i' effu. de
hac plenitudine ve' possumq dice^r dñi et
tra 2 plado aq p tra b' sigt^r ma. de
qua sic legi^r in nary r' d'p'at^r tra 2
Amiet saluatoris **Quid** tra hndius q'
tra ualuc tra omē ppedibus h'et 2
de tra omē uita faueng **Un** dñi uictu
2 uestatio pane 2 uniu' land 2 lunde

et huiusmodi uite nra hinc n dete
ra nisi deplem^{ne} tre **Et** d^o huius
q^o valius tra d^o q^o huius q^o valiq^o
na. ipa hui^{te} sua om^{is} est infima
ipa plenit^{ne} sua om^{is} est valissa vite
de naq^o ipa nra. hec deplem^{ssia}
tra nra **Et** io b^o b^o b^o aut. **Ala** q^o
nutuemi quato deuocius anobis vo
lunt honari maria qui tota h^o ple
nitudine posuit i maria ut p^ond^o si
q^o ipa in nobis. si q^o q^o si q^o saluis
adca nouim^o redudae. Sed aquo et
aug est tanta huius tre p^ond^o audi d^o
et tra et p^ond^o ei^o plenitudo tre con
sistit in fructibus et diuisis possessioni
b^o tre **h^o id p^o h^opleta** e tra pos
sessione tua. fruct^o aut^o 2 possessiones
plenissime tre nrae s^o opa m^ont^o
et exempla **Et** diuisa metra uite
p^ond^o ma. Talib^o em^o possessionib^o ad
deq^o respicit. talib^o ad bonis r^opleuit